град, І отделение, 6-ти състав 

РЕШИ: 

ОСЪЖДА Национална агенция за приходите със седалище [населено 
място] да заплати на С. Т. П., с ЕГН [ЕГН], с адрес [населено място],  [улица], 

сумата 13 130 лв. (тринадесет хиляди сто и тридесет лева) на основание 
чл. 121, ал. 1, т. 3 във връзка с чл. 104 ал.1 от Закона за държавния служител, 
представляваща обезщетение за времето, през което не е заемал държавна 

служба, за период от 10 месеца, считано от 07.09.2010г., ведно със 
законната лихва, считано от 04.06.2012 г. до окончателното изплащане на 
главницата. 

ОСЪЖДА Национална агенция за приходите със седалище [населено 
място] да заплати на С. Т. П., с ЕГН [ЕГН], с адрес [населено място],  [улица] , 
сумата от 774 лв. (седемстотин седемдесет и четири лева) разноски по 

делото за адвокатско възнаграждение. 
ОТХВЪРЛЯ предявения от С. Т. П. иск по чл.86, ал.1 от ЗЗД за заплащане на 
мораторна лихва в размер на 100 лв. върху главницата от 13 130 лв. на  

обезщетението по чл.104, ал.1 от ЗДСл за периода 10.02.2012г.